

POWIEDZ NIE

W dniu 22 listopada 2016 roku w sali gimnastycznej Zespołu Szkół w Celestynowie odbył się koncert profilaktyczny „POWIEDZ NIE” Wiesława „Blachy” Błażkiewicza. Pan Wiesław przyjechał na zaproszenie pedagoga Zespołu Szkół. W spotkaniu wzięli udział uczniowie z gimnazjum wraz z nauczycielami. Pan Błażkiewicz skończył studia muzyczne na wydziale perkusji. Na początku lat 80-tych współpracował z punkową kapelą „Gzys”. W Bielsku Białej wygrał festiwal muzyków rockowych „Rockosz”. W 1984 roku wygrał Przegląd Młodych Talentów „Zima z Rockiem” oraz wziął udział w Ogólnopolskim Festiwalu Młodych „Jarocin”. Ten wspaniały wirtuoz perkusji podczas koncertu profilaktycznego bardzo mocno podkreślał, że nałogi takie jak: picie alkoholu, palenie papierosów, branie narkotyków oraz sięganie po „dopalacze” są dla człowieka wyrokiem śmierci. On sam wyszedł z nałogu, cudem ocalał i zaczął walczyć o swoje życie. Nigdy nie poddawał się. Los nie był jednak dla niego łaskawy, znów go doświadczył. Okazało się, że jest chory na raka. I tym razem nie załamywał się. Szedł przez życie z wiarą i nadzieją na wyzdrowienie i lepsze jutro. To one spowodowały, że dziś uczy innych, jak ważne w życiu jest okazywanie pozytywnych emocji. Pan Wiesław swoje emocje ukazuje poprzez muzykę, która pomaga mu przetrwać trudne chwile. Oryginalna forma programu profilaktycznego, ciągłe powtarzanie Czy warto? spowodowały, że nasi uczniowie z ogromnym przejęciem i zaciekawieniem słuchali tego, co przekazywał im Pan Błażkiewicz, a co stanowi dowód na to, że mimo wielu pokus i presji społeczeństwa można wyjść z nałogów. Koncert był poruszający, zmuszał do myślenia nad sensem i wyborem właściwej drogi życiowej. Wierzmy, że ta oryginalna lekcja profilaktyki będzie dla naszej młodzieży szkołą podejmowania właściwych decyzji i pozostawi niezatarty ślad w jej umysłach.

Koncert profilaktyczny sfinansowany został z funduszy przeznaczonych na realizację Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Celestynów.

Teresa Sitek- Zdziarska